[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br
Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

PORTARIA Nº 05/2.019
- de 03 de Janeiro de 2.019 -

(Que designa Pregoeiro e Constitui a Equipe de Apoio nos Pregões Presenciais do Município, para o exercício de 2019).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei..........

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar o Sr. Márcio Egídio Pieretti, RG. 24.773.038-5, para atuar como Pregoeiro, nos Pregões Presenciais do Município.

Artigo 2º - Designa os Senhores:

- Eder Roberto de Assis, RG nº 42.111.040-5,
- Marcelo Camilo Costa, RG. 25.876.243-3, para constituírem a Equipe de Apoio nos Pregões Presenciais, para o exercício de 2.019.

Artigo 3º Os trabalhos executados pela referida Equipe serão sem ônus para o Município e, portanto considerados como relevantes serviços prestados a Comunidade.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrario.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 03 de Janeiro de 2.019.

JOÃO SOARES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar público de costume, na data supra.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria